
  

 
 

             Атлетска Федерација на Северна Македонија 

Athletics Federation of Noerth Macedonia   
 

Tel./Faks: +389 2 3131325  e-mail: mkd@mf.worldathletics.org web:www.afm.org.mk 
  Бр:03-61/4,,      
21.05.2023г. Скопје 
      

Национално првенство за Пионери-ки 2023,  21 Мај 2023, Скопје 

Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија 
Датум на одржување: 21 мај 2023 год. ( недела ) 
Место на одржување: Национална арена „ Тодор Проески „ – Скопје  
Фрлачки дисциплини – Стадион АРМ 
Почеток: 14:00 часот   

 

13:50 4х100,200,300,400     

14:00 80   ПР ( Ж )  ВИСОЧИНА ( Ж )   ЃУЛЕ   ( М )  ДИСК     ( Ж )  

14:10 100 ПР ( М )     

14:15 100    ( Ж )   ДАЛЕЧИНА ( М )    

14:35 100   ( М )      

14:45    ДИСК      ( М )  ЃУЛЕ  ( Ж ) 

14:55 600   ( Ж )      

15:05 800  ( М )  ВИСОЧИНА   ( М )     

15:10 300  ( Ж )      

   ДАЛЕЧИНА ( Ж )    

15:30 300  ( М )    КОПJЕ   ( М )  КОПJЕ   ( Ж )  

      

 300    ПР ( Ж )     

15:50 300    ПР ( М )      

16:00 1500       ( Ж )      

16:10 2000       ( М )      

16:20    КЛАДИВО (М)  

16:25 4Х100     ( Ж )     

16.35 4Х100    ( М )     
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Дисциплина : 4х100,200,300,400 метри МАЖИ, надвор од конкуренција  старт: 13:50 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат Забелешка 
1  Марко Бошковски, Огнен Стевановски, Бојан Петров , Филип Апостоловски Делта 1 2:02.06 Рекорд 

ДНФ  Делта 1 ДНФ-  
Забелешка: Рекорд за Сениори и Младинци 2:02,06 

 

Дисциплина : 80 метри Пречки ЖЕНИ       старт: 14:00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 522 Неда Чанговска U16G Работнички 16.60 5 

2 676 Влера Исмаили U16G Теута 16.89 4 

3 741 Илина Димиќ U14G Работнички 18.38 3 

 

Дисциплина : 100 метри Пречки МАЖИ       старт: 14:10 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 
1 408 Марко Митевски 2008 Работнички 21.18 5 
2 894 Филип Јорданов 2008 Работнички 21.26 4 
3 65 Тодор Даутовски U14B Куманово 21.48 3 

 

Дисциплина : 100 метри ЖЕНИ        старт: 14:15 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 40 Лина Исени U16G Лириа 13.57 5 

2 2222 Ева Митевска U16G Работнички 13.74 4 

3 731 Ива Стојаноска U16G Стеваноски 13.85 3 

4 935 Сандра Илиевска U14G Работнички 13.86 2 

5 2111 Сара Секулоска U16G Охрид трчаТ 13.95 1 

6 640 Алијна Шабани U16G Теута 14.09 - 

7 2182 Матеа Петровска U16G Колибри 14.29 - 

8 661 Јана Димоска U16G Охрид трчаТ 14.30 -- 

9 344 Јоана Николовска U16G Работнички 14.45 - 

10 839 Тамара Атанасовска U16G Делта 14.63 - 

11 1244 Хана Диксон U14G Центар 14.69 - 

12 675 Рина Исмаили U16G Теута 14.93 - 

13 343 Гала Зенделов U16G Работнички 15.06 - 

14 342 Катја Додевска U16G Работнички 15.29 - 

15 888 Ера Љута U14G Шкендија 15.46 - 

16 146 Бисера Чорбенска U16G Куманово 15.57 - 

17 1675 Ејда Ковачи U14G Лириа 15.76 - 

18 422
 
Kalina 
Stefanovs
ka
 
U16G 

Калина Стефановска U14G Делта 15.76 - 

19 805 Теодора Петрушевска U14G Кираџиев Т.С 16.02 - 

20 788 Ирина Шкоргиќ U14G Охрид трчаТ 16.04 - 

21  Марица Петковск U14G  16.49 - 

22 881 Анастасија Колевска U14G Колибри 16.55 - 



  
23  Работнички U16G Работнички 16.66 - 

24 2092 Ибадете Салиу U14G Лириа 16.71 - 

25 880 Jovana Saveska U14G Колибри 16.73 - 

26 2112 Ангела Димова U16G Охрид трчаТ 16.80 - 

27  Наташа Лепацова U14G Центар 16.89 - 

28 887 Пранвер Елези U14G Шкендија 16.90 - 

29 2110 Анамарија Велевачкоска U14G Стеваноски 17.32 - 

30 2198 Зулејха Даути U14G Лириа 17.63 - 

31 540 Ива Војнеска U12G Фортиус 18.85 - 

32 125 Елена Ивановска U14G АККА 19.70 - 

 

Дисциплина : 100 метри ЖЕНИ/ надвор од конкуренција   старт: 14:30 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат забелешка 

1  ЕВЉИАНА СТАФА     ( Ж ) 23,0 2,2012 Лириа 16.00 ВК 

2  Нејла Мустафа 20 Шкендија 16.99 ВК 

3  ХАБИБЕ САЛИХАЈ    (Ж) 18,03,2012 Лириа 21.90 ВК 

 

Дисциплина : 100 метри МАЖИ       старт: 14:50 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 2184 Влатко Кркачоски U16B Охрид трчаТ 12.42 5 

2 454 Михаил Стошевски U16B Куманово 12.43 4 

3 2152 Леон Златков U16B Куманово 12.44 3 

4 646 Дамјан Ѓеорѓиевски U16B Работнички 12.56 2 

5 477 Исак Љубенски U16B Center 12.64 1 

6 915 Ермаил Беадини U16B Камјани 12.67 - 

7 916 Армин Исмаили U16B Камјани 12.94 - 

8 2194 Саша Киранџиски U16B Работнички 13.23 - 

9 2174 Филип Блажевски U16B 7ми Мај 13.60 - 

10 668 Теодор Манчески U16B Охрид трчаТ 13.66 - 

11 2115 Емануел Нически U14B Охрид трчаТ 14.08 - 

12 2193 Бојан Усовиќ U16B Работнички 14.26 - 

13 652 Борис Рикаловски U16B Работнички 14.33 - 

14 1915 Петар Стојановски U14B Стеваноски 14.48 - 

15 2192 Дамјан Рајчин U16B Работнички 14.66 - 

16 2197 Марко Комненовиќ U16B Работнички 14.76 - 

17 877 Лука Трајкоски U14B Стеваноски 15.97 - 

18 1674 Невзат Исени U14B Лириа 16.17 - 

19 2109 Димитар Филипов U14B Работнички 16.58 - 

20 2101 Ринор Исени U14B Лириа 16.77 - 

21 2183 Михаил Робев U16B АККА 17.71 - 

21 2178 Филип Јаневски U16B 7-Мај 17.71 - 



  

22 158 Максим Наумовски U14B АККА 20.33 - 

Дискф 2179 Марио Раденковиќ U16B 7-Мај DQ - 

Дискф 2200 Софијан Стафа U14B Лириа DQ - 

 

Дисциплина : 100 метри МАЖИ / надвор од конкуренција    старт: 14:50 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат забелешка 

1  Ветон Бафтири 2000 Шкендија 12.51 ВК 

2  Барта Рамадани   14.68 ВК 

3  Суафа Софијан   19.42 ВК 

4  ХАМИД САЛИХАЈ            (М) 25,09,2013 Лириа 20.09 ВК 

 

Дисциплина : 600 метри ЖЕНИ        старт: 14:55 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 406 Матеа Митевска U14G Работнички 2:09.43 5 

2  Ерина Шеќири  Камјани 2:15.86 4 

3  Теона Петрушевска  Кираџиев Т.С 2:17,47 3 

4 220 Ана Арнаудова U14G Охрид ТрчаТ 2:19.98 2 

5  Еда Шаќири  Камјани 2:24,78 1 

- 2086 Бељкиса Садики U14G Лириа днф - 

  

Дисциплина : 600 метри ЖЕНИ вк-група      старт: 14:55 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Пласман 

1  Ирма Хајдари 2004 Делта 1:47,05 Вк 

2 41 Анита Исени  Лириа 2:05.06 ВК 

 

Дисциплина : 800 метри МАЖИ        старт: 15:05 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Пласман 

1 367 Максим Илиевски U16B Работнички 2:23.41 5 

2 2191 Марко Димитров U16B Работнички 2:25.46 4 

3 1494 Дрини Хајредини U16B Дрини Старт 2:27.26 3 

4 702 Нестор Јанчевски U14B Работнички 3:13.64 2 

5 1677 Дритон Сали U14B Лириа DNS - 

6 498 Edon Djemaili U14B Камјани DNS - 

7 1680 Енес Ферати U14B Лириа DNS - 

 

Дисциплина : 800 метри МАЖИ        старт: 15:05 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат забелешка 

1  РИНОР АХМЕДИ               (М) 11,06,2012 Лириа 3:06,97 ВК 

2  АГУШ  ЉАЧИ                      (М) 02,01,2013 Лиира 3:19,07 ВК 

3  МУХАМЕТ ШЕРИФИ        (М) 28,05,2012 Лириа 3:28,34 ВК 

 

 



  
Дисциплина : 300 метри ЖЕНИ        старт: 15:10 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 731 Ива Стојаноска U16G Стеваноски 46.43 5 

2 935 Сандра Илиевска U14G Работнички 46.84 4 

3 676 Влера Исмаили U16G Теута 47.89 3 

4 640 Алијна Шабани U16G Теута 47.92 2 

5 785 Калина Ангелоска U16G Охрид трчаТ 49.61 1 

6 507 Шукрие Зекири U16G Теута 50.14 - 

7 522 Неда Чанговска U16G Работнички 51.24 - 

8 342 Катја Додевска U16G Работнички 51.44 - 

9 789 Елена Мандулоска U14G Охрид трчаТ 51.64 - 

10 839 Тамара Атанасовска U16G Делта 51.65 - 

11 1675 Ејда Ковачи U14G Лириа 52.92 - 

12 888 Ера Љута U14G Шкендија 54.41 - 

13 805 Теодора Петрушевска U14G Кираџиев Т.С 55.38 - 

14 1539 Елина Абди U16G Камјани 55.70 - 

15 1436 Анисија Георгиевска U14G Работнички 55.90 - 

16 108 Миа Аџиоска U14G стеваноски 56.13 - 

17 1997 Ајнаи Синани U16G Камјнаи 56.69 - 

18 887 Пранвера Алези U14G Шкендија 57.34 - 

19 2092 Ибадете Салиу U14G Лириа 57.45 -- 

20 422 Калина Стефановска U16G Делта 59.31 - 

21 2135 Фјола Халили U14G Камјани 1:01.32 - 

22 295 Сара Лазоска U14G Центар 1:01.53 - 

23 2198 Зулејха Даути U14G Лириа 1:07.92 - 

24 125 Елена Ивановска U14G АККА 1:16.91 - 

 1541 Енеа Зибери U16G Камјани DNF - 

 

Дисциплина : 300 метри ЖЕНИ       старт: 15:25 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Забелешка 

1  Ана Божиновска 2004 Центар 41,90 ВК 

2  ЈУСРА ИБРАИМИ        ( Ж ) 27,01,2012 Лириа 58.39 ВК 

3  СЕХАРА КОВАЧИ       ( Ж ) 16,10,2013 Лириа 1:02.66 ВК 

4  ЕЉИНА СЕЛИМИ       ( Ж ) 11,08,2014 Лириа 1:04,92 ВК 

5  ЕВЉИАНА СТАФА     ( Ж ) 23,0 2,2012 Лириа 1:09,08 ВК 

 

 

 

 

 

 



  
Дисциплина : 300 метри МАЖИ       старт: 15:30 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат бодови 

1 2152 Леон Златков U16B Куманово 39.45 5 

2 646 Дамјан Ѓеорѓиевски U16B Работнички 40.89 4 

3 477 Исак Љубенски U16B Центар 41.12 3 

4 864 Анди Абдију U16B Камјани 41.28 2 

5 737 Мухамед Велији U16B Куманово 45.22 1 

6 2197 Марко Комненовиќ U16B Работнички 46.98 - 

7 1678 Меџаит Сејди U14B Лириа 48.08 - 

8 1915 Петар Стојановски U14B Стеваноски 48.15 - 

9 2179 Марио Раденковиќ U16B 7-Мај 50.71 - 

10 2167 Алекс Стојаноски U16B Стеваноски 51.03 - 

11 2166 Наумче Стојаноски U16B Стеваноски 51.04 - 

12 2175 Тадеј Стамев U16B 7-Мај 55.24 - 

13 1674 Невзат Исени U14B Лириа 55.69 - 

14 2178 Филип Јаневски U16B 7-Мај 58.47 - 

15 2183 Михаил Робев U16B АККА 59.45 - 

16 2101 Ринор Исени U14B Лириа 1:01.45 - 

17 2102 Дијар Амети U14B Лириа 1:02.87 - 

18 158 Максим Наумовски U14B АККА 1:13.39 - 

Дискф 326 Ведран Николовски U14B Куманово DQ - 

 

Дисциплина : 300 метри МАЖИ       старт: 15:45 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат забелешка 

1  Давид Блажевски 2007 Центар 39.06 ВК 

2  МУАМЕТ ЗИБЕРИ              (М) 23,11,2012 Лириа 1:03.00 

 

ВК 

 

Дисциплина : 300 метри Пречки МАЖИ       старт: 15:50 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 623 Христијан Златановски U16B Куманово 54.97 5 

2 65 Тодор Даутовски U14B Куманово 56.64 4 

3 377 Кристијан Чедомировски U16B Куманово 57.83 3 

Дискф 326 Ведран Николовски U14B Куманово DQ - 

 

 

Дисциплина : 1500 метри ЖЕНИ       старт: 16:00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 59 Исидора Исјановски U16G АККА 5:57.93 5 

2 740 Софија Илиевска U14G Работнички 5:57.95 4 

3 1437 Александра Дамјановска U16G Работнички 7:03.12 3 

 



  
Дисциплина : 2000 метри МАЖИ       старт: 16:10 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 649 Стефан Ѓорѓeвиќ U16B Работнички 7:06.89 5 

2 896 Виктор Чакаровски U16B Работнички 7:31.94 4 

3 867 Аслан Реџепи U14B Камјнаи 9:25.10 3 

 

Дисциплина : 4х100 ЖЕНИ       старт: 16:25 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат бодови 
1 С Јанковска, С Илиевска, И Димиќ, Е Митевска Работнички 1 56,32 5 
2 К Ангелоска, С Секулоска, Е Мандулоска, Ј Димоска Охрид трчаТ 1 56,43 4 
3 Р Исмаили, В Исмиали, А Шабани, Ш Зекири Теута 57,31 3 
4 Н Чанговска, К Додевска, М Митевска, Ј Николовска Работнички 2 58,38 2 
5 М Домазетовиќ, Б Чоробенска, Л Аневска, М Арсиќ Куманово 1:00.84 1 
6 Т Јакимоска, А Велавачкоска, М Аџиоска, И Стојаноска Стеваноски 1:01.20 - 
7 Ј Спасовска, Ј Савевска, А Колевска, И Ѓошевска Колибри 1:02.19 - 
8 И Шоргиќ, Х Миноска, М Матевска, С Спасеска Охрид трчаТ 2 1:03,28 - 
9 Х Диксон, А Каевска, И Василевска, Д Ристовска Центар 1:04,78 - 

Дискф А Алили, Е Ковачи, А Халили, Л Исени Лириа - - 
 
 
 
 

Дисциплина : 4х100 метри МАЖИ       старт: 16:35 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат Бодови 
1 Х Златаноски, К Чедомировски, В Николовски, А Антевски Куманово 1 48,96 5 
2 А Исмиали, Е Беадини, М Халили, А Абдиу Камјани 51,86 4 
3 Т Манчески, Е Нически, М Сиљаноски, В Крчакоски Охрид трчаТ 51,91 3 
4 Ф Јорданов, М Атанасовски, Д Ангеловски, С Ѓорѓевиќ Работнички 52,90 2 
5 А Николовски, Т Даутовски, М Велији, А Арсовски Куманово 2 53,06 1 
6  Работнички 2 53,97 - 
7  Куманово 3 56,43 -- 
8 П Стојаноски, Л Зајкоски, А Стојаноски, Н Стојаноски Стеваноски 58,90 - 
9  Куманово 3 1:01.83 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

Дисциплина :ЖЕНИ  Височина         старт: 14:00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 115 120 125 130 135 140 145 150 155 Нај,резулта бодови 

1 385 Стина Хоџа 2008 Дрини Старт - 0 0 х0 0 х0 Ххх   140 5 

2 2182 Матеа Метровска 2008 Колибри 0 0 0 0 Х0 Ххх    135 4 

3 145 Лина Аневска 2008 Куманово - 0 0 0 Ххх     130 3 

4 782 Матеа Матеска 2010 Охрид ТрчаТ 0 0 0 Ххх      125 1,5 

4 1436 Анисија Георгиевска 2010 Работнички 0 0 0 Ххх      125 1,5 

6 624 Марина Домазетовиќ 2008 Куманово Хх0 Х0 Ххх       120 - 

ВК 407 Климентина Модева 09,08,2005 Охрид трчаТ - - - 0 0 Х0 0 Х0 ххх 150 Вк 

 
 

Дисциплина :МАЖИ  Ѓуле 7,26 кг     старт: 14:00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 889 Марко Атанасовски 2008 Работнички 10,62 10,46 Х 10,23 11,02 10,43 11,02 5 

2 873 Горјан Јакимовски 2008 Куманово 10,30 10,85 10,95 10,69 10,85 11,00 11,00 4 

3 495 Енис Џемаили 2008 Камјани 10,71 9,74 9,06 9,77 Х 9,29 10,71 3 

4 878 Матеј Трајковски 2008 Стеваноски 9,75 9,43 9,19 9,43 9,48 Х 9,75 2 

5  Филип Блажевски 2008 7-Мај 9,28 9,54 8,54 - - - 9,54 1 

6 737 Мухамед Велији 2008 Лириа 7,93 9,26 8,90 8,95 9,34 9,36 9,36 - 

7 2173 Атанасиј Јаковлевски 2008 7-Мај 8,99 8,14 8,52    8,99 - 

8 893 Даниел Павлевски 2008 Работнички 8,13 8,13 8,35    8,35 - 

9 1967 Давид Велески 2010 Фортиус 6,99 7,61 8,11    8,11 - 

10 2048 Матеј Митревски 2010 Работнички 6,51 5,74 6,54    6,54 - 

11 2175 Тадеј Стамев 2008 7-Мај 5,77 6,35 5,34    6,35 - 

12 2199 Фљорент Исени 2010 Лириа 6,21 Х 5,17    6,21  

ВК  Марјан Нојковски  Куманово 12,63 13,38 13,90 13,41 Х Х 13,90 7,26кг 

ВК  Даниел Јосевски  Куманово 9,94 10,25 Х Х Х 10,21 10,25 7.26кг 

 
 
 
 
 



  
 
 

Дисциплина :ЖЕНИ  Диск 1кг         старт: 14:00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 494 Јумне Фетаху 2008 7-Мај 31,90 34,17 Х 36,60 35,54 34,88 35,54 5 

2 1916 Мила Трајкоска 2010 Стеваноски 15,47 17,30 Х 16,36 18,43 17,37 18,43 4 

3 2165 Тамара Јакимовска 2008 Стеваноски 14,45 15,30 13,98 15,24 18,22 16,64 18,22 3 

4 42 Алјмира Халјими 2008 Лириа 15,50 15,75 18,03 15,70 15,68 17,93 18,03 2 

5 535 Стефани Јанковска 2010 Работнички 12,87 15,20 15,96 15,60 15,88 Х 15,96 1 

6 1308 Маша Арсиќ 2008 Куманово 12,30 14,60 13,78 14,05 14,73 Х 14,73 - 

 
 
 

Дисциплина :МАЖИ  Дaлечина        старт: 14:15 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 1137 Алек Наковски 2008 Куманово 5,48 5,17 5,29 5,02 4,86 - 5,48 5 

2 454 Михали Стошевски 2008 Куманово 5,45 5,31 5,38 - - 5,16 5,45 4 

3 2185 Матео Саљановски 2008 Охрид трчаТ 5,03 5,20 5,00 5,08 4,95 - 5,20 3 

4 1136 Ангел Арсовски 2008 Куманово 4,71 4,82 4,78 4,39 4,84 4,05 4,84 2 

5 2195 Стефан Нешковиќ 2008 Работнички 4,56 4,43 4,48 4,61 4,34 4,72 4,72 1 

6 2661 Атанас Кајчевски 2009 Центар 4,44 4,23 Х Х Х 3,94 4,444 - 

7 377 Кристијан Чедомириски 2008 Куманово 3,80 3,93 3,86    3,93 - 

8 652 Борис Рикаловски 200 Работнички Х 3,76 Х    3,76 - 

9 2120 Симеон К Јовановски 2010 Охрид трчаТ 3,74 3,54 3,57    3,74  

10 2155 Емануел Нически 2010 Охрид трчаТ 3,13 3,67 Х    3,67  

11 2159 Аник Исмаили 2010 Камјани 3,28 3,19 3,18    3,28  

12  Теоодор Златановски  Центар 2,77 2,37 2,78    2,78  

 
 
 
 



  
 
 

Дисциплина :МАЖИ  Диск 1кг         старт: 14:45 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 874 Марио Пешевски 2008 Куманово 35,27 Х 30,37 Х - - 35,27 5 

2 878 Матеј Трајковски 2008 Стеваноски Х Х 28,60 29,44 28,36 Х 29,44 4 

3 871 Даниел Маџокиќ 2008 Куманово 23,64 22,35 Х 24,73 Х 25,36 25,36 3 

4 877 Лука Трајкоски 2010 Стеваноски 16,88 19,96 18,73 18,25 18,71 Х 19,96 2 

5 495 Енис Џемаили 2008 Камјани Х 17,42 17,83 14,63 15,91 18,27 18,27 1 

 
 

Дисциплина :ЖЕНИ  Ѓуле 3кг         старт: 14:45 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 494 Јумне Фетаху 2008 7-Мај 10,93 Х 11,82 11,36 Х 11,49 11,82 5 

2 535 Стефани Јанковска 2010 Работнички 7,24 7,15 7,00 9,17 х 7,78 9,17 4 

3 2165 Тамара Јакимовска 2008 Стеваноски 8,65 8,83 8,40 8,81 8,49 8,62 8,83 3 

4 719 Нина Тодоровска 2008 7-Мај 7,33 8,10 7,97 7,75 7,57 8,10 8,10 2 

5 1308 Маша Арсиќ 2008 Куманово 7,75 7,69 7,12 7,56 7,09 7,48 7,75 1 

6 2196 Марија Киринџиска 2008 Работнички 6,75 7,00 7,01 5,76 5,97 6,74 7,01 - 

7 745 Сара Спасеска 2010 Охрид трчаТ 6,55 6,36 6,26    6,55 - 

8 872 Стефанија Апсотоловска 2008 Куманово 6,46 - 6,35    6,46 - 

9 42 Алјмира Халјими 200 Лириа 6,39 6,04 Х    6,39 - 

10 1306 Леонтина Станојковиќ 2010 Куманово 5,76 5,82 6,19    6,19 - 

11 1541 Енеа Зибери 2008 Камјани 5,08 - -    5,08 - 

 
 

 

 

 

 

 



  
Дисциплина :МАЖИ  Височина         старт: 15:05 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 Нај,резулта Бодови 

1 2184 Влатко Крчаковски 2008 Охрид трчаТ - - 0 0 0 0 0 Х0 Хх0 Х0 0 Ххх 175 5 

2 874 Марио Пешевски 2008 Куманово - 0 0 0 0 0 0 0 Ххх    160 4 

3  Ангел Арсовски  Куманово 0 Х0 0 0 Х0 Х0 Хх0 Х0 ххх    160 3 

4 2185 Матео Сиљаноски 2008 Охрид трчаТ - - 0 0 0 0 Х0 Ххх     155 2 

5 1137 Алек Наковски 2008 Куманово 0 0 0 0 Х0 Ххх       145 1 

6 2195 Стефан Нешковиќ 2008 Работнички 0 0 0 Х0 Х0 Ххх       145 - 

7 894 Филип Јорданов 2008 Работнички 0 0 0 0 Ххх        140 - 

8 408 Марко Митевски 2008 Работнички 0 0 Х0 Ххх         135 - 

9 623 Христијан Златановски 2008 Работнички Х0 Х0 Хх0 Ххх         135 - 

10 261 Атанас Кајчевски 2009 Центар Х0 Х0 Ххх          130  

 

Дисциплина :ЖЕНИ  Далечина      старт: 15:20 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 145 Лина Исени 2008 Лириа 4,76 4,86 4,88 4,89 4,81 Х 4,89 5 

2 2222 Ева Митревска 2008 Работнички 4,19 4,37 4,05 3,98 4,56 4,38 4,56 4 

3 661 Јана Димовска 2008 Охрид трчаТ 4,14 4,48 4,52 4,17 4,27 427 4,52 3 

4 344 Јоана Николовска 2008 Работнички 4,33 4,51 4,27 4,23 4,44 4,27 4,51 2 

5 2111 Сара Секулоска 2008 Охрид трчаТ 4,14 4,23 4,15 Х 3,65 3,04 4,23 1 

6 145 Лина Аневска 2008 Куманово 3,86 3,61 3,20 Х - - 3,86 - 

7 726 Христина Миноска 2010 Охрид трчаТ 3,68 3,56 3,58    3,68 - 

8 741 Илина Димиќ 2010 Работнички 3,49 3,55 3,34    3,55 - 

9 782 Матеа Матеска 2010 Охрид трчаТ 3,07 Х 3,13    3,13 - 

10 2122 Ангела Димоска 2009 Охрид трчаТ 3,11 Х 2,86    3,11 - 

ВК  Камелија Кајчевска 2003 Центар Х 4,57 5,08 5,01 4,94 - 5,08 ВК 

ВК  Јусра Ибраими  Лириа 2,59 2,53 2,36 - 2,95 2,91 2,95 ВК 



  
Дисциплина :МАЖИ  Копје 600гр      старт: 15:30 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 895 Даријан Ангеловски 20.06.2008 Работнички 37,94 37,33 Х 33,20 - 38,89 38,89 5 

2 889 Марко Атанасовски 2008 Работнички Х 31,68 Х Х Х Х 31,68 4 

3 893 Даниел Павлевски 2008 Работнички 22,79 30,87 Х 27,83 Х Х 30,87 3 

4 668 Теодор Мачевски 200 Охрид трчаТ 19,12 23,89 24,84 Х 25,30 23,87 25,30 2 

5 1138 Антонио Николовски 200 Куманово 17,52 20,22 20,13 20,73 16,72 22,40 22,40 1 

6 2120 Симеон К. Јоавновски 200 Охрид трчаТ 16,15 Х 16,79 14,36 15,72 15,10 16,79 - 

7  Валентино Михајловски 2008 7-Мај 15,45 Х 14,28    15,45 - 

ВК 900 Тадеј Ангеловски 25,06,2006 Работнички Х Х Х - - - - - 

 

Дисциплина :ЖЕНИ  Копје 400гр      старт: 15:30 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 851 Софија Стефаноска 200 Охрид трчаТ 16.39 Х 18,10 21,21 20,35 19,41 21,21 5 

2 745 Сара Спасеска 2010 Охрид трчаТ 19,71 19,78 19,05 20,00 20,05 20,83 20,83 4 

3 719 Нина Тодоровска 2008 7-Мај 17,42 17,40 18,14 19,29 18,80 18,95 19,29 3 

4 1916 Мила Трајкоска 2010 Стеваноски Х 16,78 15,34 17,69 15,40 18,64 18,64 2 

5 872 Стефанија Апостоловска 200 Куманово 12,92 Х 8,93 Х 7,92 Х 12,92 1 

ВК  Михаела Лазаревска 2002 Центар 21,53 23,13 25,29 22,68 25,72 26,67 26,67 600гр 

 

Дисциплина :МАЖИ  Кладиво  4кг    старт: 16:20 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 871 Даниел Маџовиќ 2008 Куманово 22,98 24,19 Х Х 21,07 Х 24,19 5 

2 873 Горјан Јакимовски 2008 Куманово 23,44 Х Х Х 23,70 23,93 23,93 4 

3 1138 Антонио Николовски 2008 Куманово Х Х Х 14,22 Х 14,14 14,42 3 

4  Лука Трајковски 2011 Стеваноски Х Х 13,62 11,66 11,20 13,94 13,94 2 

ВК  Марјан Нојковски 1986 Куманово Х 33,50 35,58 36,84 Х 36,95 36,95 7,26 кг 

Дисциплина :ЖЕНИ  Кладиво 3 кг     старт: 16:20 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта  

ВК  Теа Алексовска 2006 Куманово 39,35 38,80 40,26 Х 38,87 37,37 40,26 3кг, рекорд 

Забелешка: Рекорд за Млади Младинки, Теа Алексовска 40,26м 



  
Бодување : Натпреварот e од категорија „А„ - Национални првенства кои се бодуваат за рангирање на 
атлетски клубови во севкупна и младинска категорија согласно „ Правилник за бодување на успешноста 
и рангирање на  атлетските клубови во Република Северна Македонија „ , од каде произлегува дека, ќе 
се бодуваат поединците согласно постигнатиот пласман до 5то место , и тоа :  
 

ПЛАСМАН НП-ПИОНЕРИ 
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2 4 

3 3 

4 2 

5 1 
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Вк, бод ранг 

Работнички 8 9 6 2 4 4 - 5 11 7 9 7 2 1,5 - 6 1 4 5 - 12 1 - - 104,5 1 

Куманово - 3 - 7 - 6 12 - - - - 1 8 3 8 1 11 1 4 1 2 - 8 12 88 2 

Охрид трчаТ - - 1 5 1 - - 2 - - - 4 3 1,5 7 3 3 - - 9 1 - - - 40,5 3 

Стеваноски - - 3 - 5 - - - - - - - - - - - - 3 2 2 - 7 6 - 28 4 

Камјани - - - 1 - 2 - 5 - - 3 - 4 - - - - - 3 - - - 1 - 19 5 

7-Мај - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 1 3 - 5 - - 16 6 

Лириа - - 5 - - - - - - - - - - - - 5 - - - - - 2 - - 12 7 

Теута 4 - - - 5 - - - - - - 3 - - - - - -- - - - - - - 12 7 
Дрини старт - - - - - - - - 3 - - - - 5 - - - - - - - - - - 8 9 
АККА - - - - - - - - - 5 - - - - - - - - -- - - - - - 5 10 
Колибри - - - - - - - - - - - - - 4 - - - - - - - - - - 4 11 
Кираџиев ТС - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 3 12 
Центар - - - - - 3 - - - - - - - --  - - - - - - - - - 3 13 


